
БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 июня 2025 г. № 325 

 

Об изменении решения Берестовицкого 
районного исполнительного комитета от 
27 мая 2022 г. № 257 

 

На основании пункта 2 статьи 5 Закона Республики Беларусь от 

28 октября 2008 г. № 433-З «Об основах административных процедур», 

пунктов 1 и 4 статьи 61 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь» Берестовицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Пункт 1 решения Берестовицкого районного исполнительного 

комитета от 27 мая 2022 г. № 257 «О делегировании полномочий по 

осуществлению административных процедур, осуществляемых в 

отношении субъектов хозяйствования» дополнить подпунктом 1.3 

следующего содержания: 

«1.3. управлению по труду, занятости и социальной защите 

райисполкома при осуществлении административных процедур, 

указанных в подпунктах 15.5.1, 15.5.2 пункта 15.5 единого перечня 

административных процедур, осуществляемых в отношении субъектов 

хозяйствования.». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Первый заместитель 
председателя А.В.Курило 
 


